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BÄSTA KVARTALET I QUICKBITS HISTORIA

Första kvartalet 2019/2020 var det hittills bästa i bolagets historia med 
kraftiga ökningar i omsättning, resultat och kassaflöde. Jämfört med före
gående kvartal ökade omsättningen med cirka 21 procent. Även resultatet 
efter skatt uppvisade en stark trend och ökade med hela 35 procent jämfört 
med föregående kvartal. 

Första kvartalet, 1 juli–30 september 2019 i sammandrag

•  Nettoomsättningen uppgick till 982,9 Mkr (74,2). 

•  Rörelseresultatet uppgick till 32,6 Mkr (-1,3). 

•  Resultat per aktie före utspädning uppgick till 0,45 kronor (-0,02) 

•  Under innevarande kvartal har Sven Hattenhauer valts till ny ordförande för 
QuickBit eu AB. I slutet av kvartalet lämnade Bengt Lagergren på egen begäran 
styrelsen i QuickBit eu AB.

•  QuickBits aktie noterades på Nordic Growth Market Nordic MTF med första 
handelsdag 11 juli 2019. Noteringskursen var 3,20 kronor per aktie.

•  Den 23 augusti 2019 Quickbit utsågs Serod Nasrat till ny vd för QuickBit eu AB. 
I samband med detta tillträdde tidigare vd Jörgen Eriksson rollen som koncern-
chef.

  Första kvartalet
Rullande  

12 månader Helår

Mkr    
Jul–sep 

2019
Jul–sep 

2018
okt 2018–
sep 2019 2018/2019

Nettoomsättning 982,9 74,2 3 267,3 2 353,9

Rörelseresultat 32,6 -1,3 82,0 48,2

Soliditet, % 79,8 40,8 79,81 82,9

Resultat per aktie före utspädning, kr 0,45 -0,02 1,13 0,66

Resultat per aktie efter utspädning, kr 0,34 -0,02 0,91 0,59

1 Per den 30 september 2019

982,9 MKR

Nettoomsättning Q1 2019/2020 

32,6 MKR

Rörelseresultat Q1 2019/2020   

Delårsrapport kvartal 1,  
juli–september 2019
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Jag vill inleda min första delårsrap
port som vd för QuickBit med att 
konstatera att vår tillväxtresa fort
sätter och vi presenterar vårt hittills 
överlägset bästa kvartal. 

Det första kvartalet i vårt nya räkenskapsår var 
rekordstarkt och vi uppvisar bättre siffror på alla plan 
jämfört med föregående kvartal. Omsättningen under 
första kvartalet uppgick till nästan en miljard kronor, 
vilket är en ökning med drygt 20 procent från föregåen-
de kvartal. Resultatet efter skatt för kvartalet uppgår till 
nästan 30 miljoner kronor, vilket motsvarar en förbätt-
ring med cirka 35 procent jämfört med föregående 
kvartal. Att öka både vinst och omsättning med dessa 
tal är, för de flesta bolag i kraftig tillväxtfas, en excep-
tionell ökning. För oss är det en effekt av att den var-
dagliga användningen av kryptovalutor ökar kombinerat 
med ett mycket starkt erbjudande mot våra kunder.

Vår bedömning idag är tydlig – vi är övertygade 
om att kryptovaluta är framtiden och att vi bara sett 
starten på en långsiktig hållbar positiv trend. Att ha 
detta som bas att verka från är fantastiskt. För oss 
handlar det nu om att fokusera på det vi ser som vår 
uppgift – att med teknik underlätta användningen av 
kryptovalutor i människors vardag. Det gör vi genom 
att investera i utveckling av nya produkter och tjäns-
ter. I oktober kommunicerades att QuickBit har ingått 
avsiktsförklaring om utgivning av fysiska och virtuella 
VISA och Mastercard kort. Detta initiativ är ett första 
steg i en process som syftar till att nå fler användare, 
bredda affärsmodellen och skapa fler intäktsströmmar. 
Att investera i nya lösningar och produkter innebär att 
investera i tillväxt och i vår framtid.

Att kassaflödet ökar med drygt 20 miljoner kronor 
under vårt första kvartal jämfört med kvartalet innan 
blev den starka ökning som jag förväntat mig. Vårt 
kassaflöde påverkas av den säkerhet vi behöver lämna 
till våra inlösenpartners, vilket vi kommunicerat tidiga-
re och även i denna rapport. Det är viktigt att komma 
ihåg att QuickBit är ett bolag som prioriterar tillväxt 
och det innebär att vårt kassaflöde kan komma att 
variera från kvartal till kvartal. Allt eftersom vi växer så 
kommer dock kassaflödet tveklöst att förbättras ytter-
ligare över tid.

Vi verkar i en starkt föränderlig värld och till följd 
av det står hela vår bransch inför utmaningen att lösa 
kompetensförsörjningen. QuickBit växer i hög takt och 

för att fortsätta göra det krävs att vi kan rekrytera den 
kompetens vi behöver i den takt vi önskar. Våra med-
arbetare är QuickBits största ambassadörer och spelar 
en central roll för att QuickBit ska vara bidragande till 
att underlätta användningen av kryptovaluta i människ-
ors vardag. Därför är det helt avgörande att vi säker-
ställer att våra medarbetare trivs, utvecklas och tror 
på vår strategi samt framtida möjligheter. Att ha nöjda 
medarbetare, i kombination med ett mer känt arbets-
givarvarumärke, kommer innebära att kompetensför-
sörjningen framöver underlättas rejält. Som ett led i att 
stärka vårt arbetsgivarvarumärke lanserades därför för 
några dagar sedan en ny karriärsida på vår webbplats 
och vi kommer även att genomföra flera initiativ i syfte 
att bli ett mer känt arbetsgivarvarumärke.

Tillväxt finns i QuickBits DNA och den starka vilja 
att nå vår vision som jag sett bland medarbetarna un-
der min korta period som vd är imponerande. Grunden 
som byggts med en lönsam affärsmodell är ett stabilt 
fundament att stå på när vi nu fortsätter att växa med 
nya tjänster och lösningar in i framtiden. Jag ser fram 
emot att leda QuickBit på denna resa.

Serod Nasrat, vd 

VD har ordet

” Det första kvartalet i vårt nya räken
skapsår var rekordstarkt och vi uppvi
sar bättre siffror på alla plan jämfört 
med föregående kvartal.”
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Kort om QuickBit

QuickBit grundades 2016 och er
bjuder en lösning som underlättar för 
människor att använda kryptovaluta 
i sin vardag, genom att användare 
snabbt, enkelt och säkert ska kun
na köpa kryptovaluta för betalning 
vid köp av varor och tjänster online. 
Under 2018/2019 omsatte vi över 2,3 
miljarder kronor och visade ett brutto
resultat på 62 miljoner kronor. Sedan 
juli 2019 är QuickBit noterat på NGM 
Nordic MTF.

Vad gör QuickBit?
QuickBit erbjuder en lösning som underlättar för 
människor att använda kryptovaluta i sin vardag, 
genom att användare snabbt, enkelt och säkert ska 
kunna köpa kryptovaluta som sedan kan användas 
vid betalning för köp av varor och tjänster online. För 
e-handlare innebär det en stor fördel att ta betalt i 
kryptovalutor, vilket gör att QuickBits lösning blir att-
raktiv. Fördelarna för e-handlare att styra sina kunder 
mot betalningar i kryptovaluta leder till en avsevärt 
minskad risk för bedrägerier, inga inlösenavgifter 
till banker jämfört med kort samt att betalningen är 
tillgänglig omgående till skillnad från betalningar som 
görs med kort.

Vilka är våra kunder?
Våra kunder är de personer som köper kryptovaluta av 
oss.

Hur tjänar QucikBit pengar?
QuickBit tjänar pengar på varje transaktion där vi säljer 
kryptovaluta. Våra intäkter består dels av en transak-
tionsavgift som kunden betalar, dels av skillnaden mel-
lan vad vi köper in kryptovaluta för och vad vi sedan 
säljer det till kunderna för.

Hur ser framtiden ut för QuickBit? 
QuickBits utgångspunkt är att kryptovalutor kom-
mer att vara en större och större del av vår framtida 
vardag. Utvecklingen de senaste åren har tydligt visat 
att den vardagliga användningen av kryptovalutor har 
ökat kraftigt. Genom att underlätta en ökad vardaglig 
användning av kryptovalutor kommer QuickBit att nå 
en avsevärt större marknad och fler kunder.

QuickBit arbetar ständigt på att ta fram nya lösning-
ar och produkter som underlättar användningen av 
kryptovaluta i vardagen för befintliga och framtida 
användare. Exempelvis kommer QuickBit under hösten 
2020 att lansera fysiska och virtuella VISA och Mas-
tercard kort. Trots att den vardagliga användningen 
av kryptovalutor ökar är betalningar med kryptovaluta 
fortsatt mycket låg jämfört med betalningar med kort. 
Idag accepteras exempelvis betalningar med VISA och 
Mastercard av över 100 miljoner köpställen globalt, 
vilket innebär att potentialen inom marknadssegmentet 
kortbetalningar är enorm för QuickBit.

QuickBits vision är att 
sträva efter en ekonomi 
utan gränser.

QuickBits mission är att 
med teknik underlätta 
användandet av krypto
valutor i människors 
vardag.
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Finansiell översikt

Utveckling under första kvartalet,  
1 juli – 30 september 2019

Nettoomsättning
Nettoomsättningen för första kvartalet uppgick till 
982,9 Mkr (74,2). Övriga rörelseintäkter uppgick under 
kvartalet till 0,8 Mkr (0). Övriga rörelseintäkter består 
främst av valutakursdifferenser under kvartalet samt 
bolagets intäktsdelning som erhålls av Nordic Growth 
Market kvartalsvis. Nettoomsättningen avser kunders 
köp av kryptovaluta genom QuickBits automatiserade 
system där kryptovaluta säljs från eget varulager.

Bruttoresultat
Bruttoresultatet första kvartalet uppgick till 40,3 Mkr 
(1,3). Jämfört med föregående kvartal (Q418/19) 
ökade bruttoresultatet med 11 Mkr, motsvarande 
en ökning om 37,5 procent. QuickBits bruttoresultat 
utgörs av skillnaden mellan samtliga intäkter i bolaget 
och direkta kostnader för att generera intäkterna.

Resultat före skatt
Resultatet före skatt för årets inledande kvartal upp-
gick till 32,6 Mkr (-1,4).

Resultat efter skatt
Resultat efter skatt för det första kvartalet uppgick till 
29,2 Mkr (-1,4).

Kassaflöde och finansiell ställning
Koncernens kassaflöde uppgick under första kvartalet 
till 23,3 Mkr (4,1). Jämfört med föregående kvartal (Q4 
18/19) förbättrades kassaflödet med 20,1 Mkr. Kon-
cernens egna kapital uppgick per den 30 september till 
99,6 Mkr (9,3), vilket motsvarar 1,55 kr per aktie (0,16).

Kassa och rörelsekapital
QuickBit har rörelsekapital i tre former – kassa på 
bankkonton, varulager av kryptovaluta samt balanspos-
ten Övriga fordringar. Balansposten Övriga fordringar 
förklaras nedan.

QuickBit tar betalt av kunder med hjälp av kortbetal-
ningar online, huvudsakligen Visa och MasterCard. För 
att kunna hantera transaktioner mellan QuickBit och 
kunderna behöver QuickBit avtal med inlösenpartners 
som är medlemmar i både Visa och MasterCard. Då 
QuickBit hanterar ett mycket stort antal transaktioner 
kräver dessa inlösenpartners deposition av säkerhet i 
form av likvida medel. Denna säkerhet kallas rullande 
reserv och bokförs som en tillgång i posten Övriga 
fordringar i koncernens balansräkning. Den rullande 
reserven varierar i storlek över tid då delar av säkerhe-
ten utbetalas till bolaget löpande men nya säkerheter 
uppstår som en effekt av bolagets starka omsättnings-
tillväxt. Storleken på den rullande reserven kan till viss 
del även påverkas genom villkorsförhandlingar mellan 
QuickBit och våra inlösenspartners.

Nettoomsättning per kvartal
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Investeringar samt avskrivningar
QuickBit har under första kvartalet 2019/2020 flyttat 
in i nya lokaler och har således investerat i materiel-
la anläggningstillgångar, vilka skrivs av över fem år. 
Bolagets medarbetare består främst av utvecklare som 
arbetar med att förbättra nuvarande samt kommande 
programvara. Kostnader direkt hänförliga till utveck-
ling av programvara balanseras som en immateriell 
anläggningstillgång i balansräkningen. Kostnader som 
balanseras avseende utveckling av programvara skrivs 
av över fem år. 

Värdeförändringar av kryptovalutor
Bolaget säljer kryptovaluta från eget varulager. Inköp 
av kryptovaluta redovisas som kostnad och försäljning 
redovisas som nettoomsättning. Detta är en konse-
kvens av att handeln sker från eget varulager och 
därmed passerar bolagets balansräkning. Snabba 
kursförändringar för de kryptovalutor QuickBit har om-
satt under kvartalet, främst Litecoin och Bitcoin Cash, 
innebär en risk för värdet av bolagets varulager. I syfte 
att minimera denna riskexponering så har den tekniska 
plattformen utvecklats så att kryptovalutor vid behov 
köps och säljs automatiskt genom etablerade börs-
platser på ett sådant sätt att handelslagret alltid hålls 
till minsta praktiskt möjliga nivå. Varulagret omsätts i 
regel ett antal gånger per dygn och QuickBits system 
håller i genomsnitt ett varulager för cirka tre timmars 
omsättning. Varulagrets storlek skall dock inte ses 
som en indikator på företagets omsättning och kan 
variera över tid utifrån vilken mix av kryptovalutor som 
används, marknadens volatilitet, antal säljkanaler och 
andra tekniska faktorer.

Väsentliga händelser under kvartalet
•  Den 3 juli 2019 valdes Sven Hattenhauer till ny 

ordförande för QuickBit eu AB. Sven Hattenhauer 
har sedan november 2018 innehaft positionen som 
styrelseledamot i QuickBit eu AB. Sven Hattenhauer 
är vd för Abelco Investment Group AB.

•  QuickBits aktie noterades på Nordic Growth Market 
Nordic MTF med första handelsdag 11 juli 2019. 
Noteringskursen var 3,20 kronor per aktie.

•  23 augusti 2019 Quickbit utsåg styrelsen Serod 
Nasrat till ny vd för QuickBit eu AB. I samband med 
detta tillträdde tidigare vd Jörgen Eriksson rollen 
som koncernchef.

•  Den 27 september 2019 lämnade Bengt Lagergren, 
på egen begäran, styrelsen i QuickBit eu AB.

Väsentliga händelser efter första  
kvartalets utgång
•  Efter första kvartalets utgång kommunicerades 

att QuickBit ingått ett strategiskt samarbete med 
Intergiro om utgivning av fysiska och virtuella VISA 
och Mastercard kort. Samarbetet är ett första steg 
i att bredda affärsmodellen och en viktig del i att nå 
fler användare och skapa fler intäktsströmmar, vilket 
skapar ökade möjligheter till en långsiktigt hållbar 
och hög tillväxt.
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Övrig information

Skatt
Skattekostnaden för kvartalet uppgick till 3,4 (0) Mkr. 
Bolaget genomförde under föregående kvartal en 
utredning avseende etablering i enlighet med CFC- 
reglverket. Efter slutförd utredning och rekommenda-
tioner från bolagets skattejurister uppfylldes kraven för 
att från och med första kvartalet och framöver beskatta 
moderbolagets helägda dotterbolag Quickbit Ltd, med 
säte i Gibraltar, med gällande bolagsskatt i Gibraltar. 
Nuvarande bolagsskatt i Gibraltar uppgår till tio procent.

Moderbolaget
Moderbolagets nettoomsättning för kvartalet 1 juli–30 
september 2019 uppgick till 3,7 Mkr (0) och avsåg 
i huvudsak koncerninterna tjänster. Koncerninterna 
tjänster elimineras vid koncernkonsolidering och visas 
således inte i koncernens resultaträkning. Övriga rörel-
seintäkter uppgick till 0,8 Mkr (0,05). Övriga rörelsein-
täkter i moderbolaget avsåg i huvudsak valutakursdif-
ferenser under kvartalet samt bolagets intäktsdelning 
som erhålls av Nordic Growth Market kvartalsvis. 
Rörelseresultatet för räkenskapsårets inledande kvar-
tal uppgick till -0,9 Mkr (-2,0). Resultatet före skatt 
uppgick till –0,9 Mkr (–2,1) och resultatet efter skatt 
uppgick –0,9 Mkr (–2,1). Kassa och bank uppgick till 
31,9 Mkr (4,1).

Aktien
QuickBit aktien är sedan 11 juli 2019 noterad på 
Nordic Growth Market Nordic MTF. Noteringskursen 
var 3,20 kronor och sista betalkursen den 30 septem-
ber 2019 för aktien var 10,30 kronor, en uppgång med 
321,9 procent sedan noteringen.

Under perioden 1 juli till 30 september 2019 har  
123 131 324 aktier omsatts till ett värde om 1 538,3 
Mkr, motsvarande cirka 190 procent av QuickBits tota-
la antal aktier vid slutet av perioden. Högsta betalkurs 
under perioden 1 juli till 30 september 2019 var 20,50 
kr (16 augusti) och lägsta var 6,20 kr (11 juli). Quick-
Bits aktiekapital uppgick den 30 september 2019 till 
647 163 kr (583 413). Antal aktier uppgick vid utgång-
en av första kvartalet till 64 716 250, motsvarande ett 
kvotvärde om 0,01 kr per aktie.

Aktieägare
Den 30 september 2019 hade QuickBit 5 689 aktieä- 
gare, vilket är en ökning med5 619 sedan noteringen 
av bolagets aktie.

Transaktioner med närstående
Under kvartalet har inga transaktioner ägt rum mellan 
koncernen och närstående som väsentligen påverkat 
koncernens ställning och resultat.

Redovisningsprinciper
Rapporten är upprättad i överensstämmelse med 
Årsredovisningslagens bestämmelser och i enlighet 
med regler för Nordic Growth Market Nordic MTF. I 
övrigt har samma redovisningsprinciper och beräk-
ningsmetoder använts i delårsrapporten som i den 
senaste årsredovisningen, enligt Årsredovisningslagen 
och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 
Års- och koncernredovisning (K3).

Granskning
Denna rapport har inte varit föremål för översiktlig 
granskning av bolagets revisor. 
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Verkställande direktören försäkrar att delårsrapporten ger en rättvisande översikt av moderbolagets  
och koncernens verksamhet, ställning och resultat samt beskriver väsentliga risker och  

osäkerhetsfaktorer som moderbolaget och de företag som ingår i koncernen står inför.

Stockholm, den 22 november 2019

Serod Nasrat
Verkställande direktör
QuickBit eu AB (publ)



QuickBit | Delårsrapport, kvartal 1 2019 8

Koncernens resultaträkning

Första kvartalet
Rullande  

12 månader Helår

Belopp i Tkr NOT Jul–sep 2019 Jul–sep 2018
okt 2018– 
sep 2019 2018/2019

Nettoomsättning 982 894,6 74 207,5 3 267 327,7 2 353 916,6

Övriga rörelseintäkter 795,4 0,0 3 692,9 1 651,1

Inköp kryptovaluta och andra transaktionskostnader -943 325,6 -72 945,6 -3 163 989,9 -2 293 609,9

Bruttoresultat 40 364,4 1 261,8 107 030,7 61 957,8

Rörelsens kostnader

Övriga externa kostnader -5 178,3 -1 275,1 -16 506,2 -7 879,1

Personalkostnader -1 632,6 -541,2 -3 832,9 -2 741,5

Avskrivningar av materiella och immateriella  
anläggningstillgångar -979,8 -715,0 -3 440,9 -3 176,1

Övriga rörelsekostnader 0,0 -2,5 -1 243,9 0,0

Rörelseresultat 32 573,7 -1 272,1 82 006,9 48 161,1

Resultat från finansiella poster

Räntekostnader och liknande resultatposter -3,9 -162,4 -23,8 -182,3

Resultat efter finansiella poster 32 569,9 -1 434,4 81 983,1 47 978,8

Skatt på periodens resultat -3 357,5 -123 308,6 -8 973,4

Periodens resultat 29 212,4 -1 434,4 69 652,2 39 005,4

Resultat per aktie, kr

Före utspädning 0,45 -0,02 1,13 0,66

Efter utspädning 0,34 -0,02 0,91 0,59
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Koncernens balansräkning

Belopp i Tkr NOT 30 sep 2019 30 sep 2018 30 jun 2019

TILLGÅNGAR

Tecknat men ej inbetalt kapital 16 000,0

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten 2 16 620,6 12 768,0 14 242,5

16 620,6 12 768,0 14 242,5

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier och verktyg 795,7 0,0 102,0

795,7 0,0 102,0

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar 3 1 622,9 73,2 73,2

1 622,9 73,2 73,2

Summa anläggningstillgångar 19 039,2 12 841,2 14 417,7

Omsättningstillgångar

Varulager mm

Lager av kryptovaluta 1 869,1 364,3 1 990,3

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar 285,8 4 635,7 0,0

Övriga fordringar 70 883,1 732,3 43 364,6

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 628,0 73,2 8,8

71 796,9 5 441,3 43 373,4

Kassa och bank 32 160,8 4 134,4 7 550,1

Summa omsättningstillgångar 105 826,8 9 940,0 52 913,8

SUMMA TILLGÅNGAR 124 865,9 22 781,2 83 331,5
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Koncernens balansräkning

Belopp i Tkr NOT 30 sep 2019 30 sep 2018 30 jun 2019

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital 

Aktiekapital 5 647,2 583,4 597,2

Övrigt tillskjutet kapital 36 367,2 4 113,2 36 442,2

Annat eget kapital inklusive årets resultat 62 619,9 4 588,6 32 061,0

Summa eget kapital 99 634,3 9 285,2 69 100,3

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder 1 342,8 3 025,4 1 509,1

Aktuella skatteskulder 11 886,5 8 973,4

Övriga kortfristiga skulder 9 429,0 4 269,0 2 361,7

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 2 573,3 6 201,5 1 387,0

Summa kortfristiga skulder 25 231,7 13 496,0 14 231,2

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 124 865,9 22 781,2 83 331,5
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Förändring av eget kapital koncernen 

Belopp i Tkr
Aktie

kapital

Övrigt 
tillskjutet 

kapital

Annat eget  
kapital och 

årets resultat Summa

Summa 
eget 

kapital

Eget kapital 30 juni 2018 583,4 17 981,3 -7 898,1 10 666,6 10 666,6

Förändring av omräkningsdifferens avs befintliga dotterföretag 53,0 53,0 53,0

Resultat för perioden -1 434,4 -1 434,4 -1 434,4

Eget kapital 30 sep 2018 583,4 17 981,3 -9 279,5 9 285,2 9 285,2

Pågående nyemission 16 000,0 16 000,0 16 000,0

Nyemission 13,8 3 286,3 3 300,0 3 300,0

Kostnader hänförliga till emission -825,4 -825,4 -825,4

Förändring av omräkningsdifferens avs befintliga dotterföretag 738,2 738,2 738,2

Emission av teckningsoptioner 162,5 162,5 162,5

Resultat för perioden 40 439,8 40 439,8 40 439,8

Eget kapital 30 juni 2019 597,2 36 442,2 32 061,0 69 100,3 69 100,3

Nyemission 50,0 -50,0 0,0 0,0

Kostnader hänförliga till emission -25,0 -25,0 -25,0

Förändring av omräkningsdifferens avs befintliga dotterföretag 1 346,6 1 346,6 1 346,6

Resultat för perioden 29 212,4 29 212,4 29 212,4

Eget kapital 30 sep 2019 647,2 36 367,2 62 619,9 99 634,3 99 634,3
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Koncernens kassaflödesanalys 

Första kvartalet
Rullande 

12 månader Helår

Belopp i Tkr NOT Jul–sep 2019 Jul–sep 2018
okt 2018– 
sep 2019 2018/2019

Den löpande verksamheten

Resultat före finansiella poster 32 573,7 -1 272,1 82 069,7 48 161,0

Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet: 979,8 715,0 3 440,9 3 176,1

Erlagd ränta -3,9 -162,3 -23,8 -182,3

Kassaflöde före förändringar i rörelsekapital 33 549,6 -719,4 85 486,8 51 154,8

Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital

Ökning/minskning rörelsefordringar -28 302,2 -2 765,5 -67 697,9 -42 161,1

Ökning/minskning rörelseskulder 7 633,9 8 001,0 710,0 -922,9

Kassaflöde från den löpande verksamheten 12 881,4 4 516,1 18 498,9 8 070,8

lnvesteringsverksamheten

Investeringar i immateriella anläggningstillgångar -3 358,0 -438,3 -7 290,0 -4 370,4

Investeringar i materiella anläggningstillgångar -709,6 52,9 -815,2 -105,5

Avyttring/amortering av övriga finansiella 
anläggningstillgångar 0,0 0,0 0,0 0,0

Kassaflöde från investeringsverksamheten -4 067,6 -385,4 -8 105,2 -4 475,9

Finanseringsverksamheten

Ökning/minskning övriga finansiella skulder -1 549,7 0,0 -389,3 3 160,3

Nyemission 16 000,0 0,0 16 000,0 0,0

Kassaflöde från finansieringsverksamheten 14 450,3 0,0 15 610,7 3 160,3

Periodens kassaflöde 23 264,1 4 130,7 26 004,4 6 755,2

Likvida medel vid periodens början 7 550,1 3,7 4 134,2 3,7

Kursdifferenser i likvida medel 1 346,6 0,0 2 021,9 791,2

Likvida medel vid periodens slut 32 160,8 4 134,4 32 160,8 7 550,0
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Moderbolagets resultaträkning 

Första kvartalet Helår

Belopp i Tkr NOT Jul–sep 2019 Jul–sep 2018 2018/2019

Nettoomsättning 3 733,6 0,0 10 189,6
Övriga rörelseintäkter 795,4 47,4

Inköp kryptovaluta och andra transaktionskostnader -1 534,4

Bruttoresultat 4 528,9 47,4 8 655,2

Rörelsens kostnader

Övriga externa kostnader -3 533,5 -1 232,6 -6 494,2

Personalkostnader -1 443,3 -541,2 -2 700,1

Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar -490,5 -235,4 -1 227,2

Övriga rörelsekostnader 0,0 0,0 -154,5

Rörelseresultat -938,4 -1 961,7 -1 920,8

Resultat från finansiella poster

Räntekostnader och liknande resultatposter -3,9 -152,8 -172,7

Resultat efter finansiella poster -942,3 -2 114,5 -2 093,5

Resultat före skatt -942,3 -2 114,5 -2 093,5

Skatt på periodens  resultat -8 973,4

Periodens  resultat -942,3 -2 114,5 -11 066,9
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Moderbolagets balansräkning 

Belopp i Tkr NOT 30 sep 2019 30 sep 2018 30 jun 2019

TILLGÅNGAR

Tecknat men ej inbetalt kapital 16 000,0

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten 2 9 763,5 4 113,2 6 896,0

9 763,5 4 113,2 6 896,0

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier och verktyg 795,7 102,0

795,7 0,0 102,0

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag 9 650,0 9 600,0 9 650,0

Andra långfristiga fordringar 3 550,0 73,2 73,2

10 200,0 9 673,2 9 723,2

Summa anläggningstillgångar 20 759,1 13 786,4 16 721,2

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar 285,8 0,0 0,0

Fordringar hos koncernföretag 0,0 0,0

Övriga fordringar 2 226,2 714,8 1 058,3

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 623,9 73,2 4,2

3 135,8 788,0 1 062,4

Kassa och bank 31 944,1 4 134,4 7 500,1

Summa omsättningstillgångar 35 080,0 4 922,5 8 562,5

SUMMA TILLGÅNGAR 55 839,1 18 708,8 41 283,7
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Moderbolagets balansräkning 

Belopp i Tkr NOT 30 sep 2019 30 sep 2018 30 jun 2019

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital 

Bundet eget kapital

Aktiekapital 5 647,2 583,4 597,2

Pågående nyemission 0,0 50,0

Fond för utvecklingsutgifter 9 670,7 4 113,2 6 896,0

10 317,8 4 696,6 7 543,2

Fritt eget kapital

Överkursfond 36 367,2 18 062,6 36 392,2

Balanserad vinst eller förlust -28 016,9 -11 473,8 -14 175,3

Periodens  resultat -942,3 -2 114,5 -11 066,9

7 408,0 4 474,3 11 149,9

Summa eget kapital 17 725,8 9 170,9 18 693,1

Kortfristiga skulder

Skulder till koncernföretag 24 077,0 1 998,9 8 483,0

Leverantörsskulder 1 342,8 3 015,6 1 385,6

Aktuella skatteskulder 8 973,4 8 973,4

Övriga kortfristiga skulder 1 396,4 4 269,0 2 361,7

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 2 323,8 254,4 1 387,0

Summa kortfristiga skulder 38 113,3 9 537,9 22 590,6

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 55 839,1 18 708,8 41 283,7
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Förändring av eget kapital moderbolaget 

Belopp i Tkr
Aktie

kapital
Pågående 

nyemission

Fond för  
utvecklings

utgifter
Överkurs 

fond
Balanserat 

resultat
Summa  

eget kapital

Eget kapital 30 juni 2018 583,4 0,0 3 910,1 18 062,6 -11 270,7 11 285,4

Fond för utvecklingsutgifter 203,0 -203,0 0,0

Resultat för perioden -2 114,5 -2 114,5

Eget kapital 30 sep 2018 583,4 0,0 4 113,2 18 062,6 -13 588,3 9 170,9

Nyemission 13,8 3 286,3 3 300,0

Pågående nyemission 50,0 15 950,0 16 000,0

Kostnader hänförliga till emission -906,7 81,3 -825,4

Fond för utvecklingsutgifter 2 782,8 -2 782,8 0,0

Resultat för perioden -8 952,4 -8 952,4

Eget kapital 30 juni 2019 597,2 50,0 6 896,0 36 392,2 -25 242,2 18 693,1

Nyemission 50,0 -50,0 0,0

Kostnader hänförliga till emission -25,0 -25,0

Fond för utvecklingsutgifter 2 774,7 -2 774,7 0,0

Resultat för perioden -942,3 -942,3

Eget kapital 30 sep 2019 647,2 0,0 9 670,7 36 367,2 -28 959,2 17 725,8
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Moderbolagets kassaflödesanalys   

Första kvartalet Helår

Belopp i Tkr NOT Jul–sep 2019 Jul–sep 2018 2018/2019

Den löpande verksamheten

Resultat före finansiella poster -938,4 -2 114,5 -1 920,8

Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet: 490,5 235,4 1 227,2

Erlagd ränta -3,9 -152,8 -172,7

Kassaflöde före förändringar i rörelsekapital -451,8 -2 031,9 -866,3

Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital

Ökning/minskning rörelsefordringar -2 073,4 2 030,9 1 756,5

Ökning/minskning rörelseskulder 15 497,7 4 654,4 7 810,9

Kassaflöde från den löpande verksamheten 12 972,5 4 653,4 8 701,1

lnvesteringsverksamheten

Investeringar i immateriella anläggningstillgångar -3 342,0 -203,0 -4 209,6

Investeringar i materiella anläggningstillgångar -709,6 0,0 -105,5

Investeringar i dotterbolag 0,0 0,0 -50,0

Avyttring/amortering av övriga finansiella anläggningstillgångar 0,0 -319,6 0,0

Kassaflöde från investeringsverksamheten -4 051,6 -522,6 -4 365,1

Finanseringsverksamheten

Ökning/minskning övriga finansiella skulder -476,8 0,0 3 160,4

Nyemission 16 000,0 0,0 0,0

Kassaflöde från finansieringsverksamheten 15 523,2 0,0 3 160,4

Periodens  kassaflöde 24 444,1 4 130,8 7 496,4

Likvida medel vid periodens början 7 500,1 3,7 3,7

Likvida medel vid periodens slut 31 944,2 4 134,5 7 500,1
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Noter
NOT 1 REDOVISNINGSPRINCIPER

Belopp i tusentals kronor (Tkr) om inget annat anges.

Allmänna redovisningsprinciper
Delårsrapporten är upprättad i överensstämmelse med Års-
redovisningslagens bestämmelser och i enlighet med regler  
för Nordic Growth Market Nordic MTF.

I övrigt har samma redovisningsprinciper och beräkningsme-
toder använts i delårsrapporten som i den senaste årsredovis-
ningen, enligt Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens 
allmänna råd BFNAR 2012:1 Års- och koncernredovisning (K3).

Uppskattningar och bedömningar
Styrelsen gör bedömningen att bolagets system borde ha en 
avskrivningsperiod på fem år. Denna avskrivningsperiod, menar 
styrelsen, började gälla den första september 2017. Det är vidare 
styrelsens uppfattning att samtliga kostnader för systemet skall 
balanseras och det aktiverade värdet kommer att kunna återvin-
nas i framöver.

Definitioner av nyckeltal
Soliditet: (totalt eget kapital + 78 % av obeskattade reserver) / 
totala tillgångar. 

Resultat per aktie: Periodens resultat i förhållande till vägt 
genomsnittligt antal utestående aktier före respektive efter 
utspädning.

NOT 2  BALANSERADE UTGIFTER FÖR  
UTVECKLINGSARBETEN

Koncernen

Tkr 30 sept 2019 30 sept 2018

Ackumulerade anskaffningsvärden

-Vid periodens början 18 384,4 14 013,9

-Genom förvärv av dotterbolag

-Balanserade utgifter 3 358,0 438,4

Vid periodens slut 21 742,4 14 452,3

Ackumulerade avskrivningar

-Ingående ackumulerade avskrivningar -4 141,9 -969,4

-Årets avskrivning -979,8 -715,0

-Omräkningsdifferenser

Vid periodens slut -5 121,7 -1 684,4

Redovisat värde vid periodens slut 16 620,6 12 767,9

Moderbolaget

Tkr 30 sept 2019 30 sept 2018

Ackumulerade anskaffningsvärden

-Vid periodens början 8 623,5 4 414,0

-Balanserade utgifter 3 342,0 438,3

Vid periodens slut 11 965,5 4 852,3

Ackumulerade avskrivningar

-Ingående ackumulerade avskrivningar -1 727,5 -503,8

-Periodens avskrivning -474,5 -235,4

Vid periodens slut -2 202,1 -739,2

Redovisat värde vid periodens slut 9 763,5 4 113,1

NOT 3  ANDRA LÅNGFRISTIGA FORDRINGAR

Koncernen   

Tkr 30 sept 2019 30 sept 2018

Ackumulerade anskaffningsvärden:

-Vid periodens början 73,2 358,6

-Depositioner 1 622,9 73,2

-Periodens depositioner -73,2 -358,6

Redovisat värde vid periodens slut 1 622,9 73,2

Moderbolaget

Tkr 30 sept 2019 30 sept 2018

Ackumulerade anskaffningsvärden:

-Vid periodens början 73,2 358,6

-Depositioner 550,0 73,2

-Periodens  depositioner -73,2 -358,6

Redovisat värde vid periodens slut 550,0 73,2
       

NOT 4  ÖVRIGA FORDRINGAR

Av tillgångsposten Övriga Fordringar avser 65,2 Mkr bolagets 
likvida medel som deponerats av bolaget som säkerhet hos inlö-
senpartners, vilka enligt avtal betalas ut löpande till bolaget.
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NOT 5 ANTALET AKTIER VID RESPEKTIVE PERIODS SLUT OCH VÄGT GENOMSNITT

Datum Rapport

Utestående aktier 
vid periodens slut 

före utspädning

Utestående aktier 
vid periodens slut 

efter utspädning Not

2016-09-30 Q1 16/17 5 000 000 5 000 000 Bolagets första verksamma kvartal

2016-12-31 Q2 16/17 5 000 000 5 000 000

2017-03-31 Q3 16/17 5 000 000 5 000 000

2017-06-30 Q4 16/17 5 234 125 5 234 125 Emission av 234 125 aktier genomförd Q4 16/17

2017-09-30 Q1 17/18 52 341 250 52 341 250 Split 1:10 genomförd Q1 17/18

2017-12-31 Q2 17/18 54 341 250 55 341 250
Emission av 2 miljoner aktier samt 1 miljon  
teckningsoptioner beslutades i Q2 17/18.

2018-03-31 Q3 17/18 54 341 250 55 341 250

2018-06-30 Q4 17/18 58 341 250 59 341 250
Emission av 4 miljoner aktier genomförd  
Q4 17/18

2018-09-30 Q1 18/19 58 341 250 59 341 250
Beslut om förlängning av 1 miljon tecknings-
optioner registrerad hos Bolagsverket.

2018-12-31 Q2 18/19 58 341 250 59 341 250

2019-03-31 Q3 18/19 59 716 250 76 325 375
Emission av 1 375 000 aktier samt 15 609  
125 teckningsoptioner beslutades Q3 18/19  

2019-06-30 Q4 18/19 64 716 250 85 575 375
Emission av 5 000 000 aktier samt 4 250 000 
teckningsoptioner beslutades Q4 18/19

2019-09-30 Q1 19/20 64 716 250 85 575 375
Emission av 5 000 000 aktier registrerades  
hos Bolagsverket Q1 19/20

Jul–sep 2019 Jul–sep 2018 2018/2019

Antal aktier

Vägt genomsnitt, före utspädning 64 716 250 58 341 250 59 137 140

Vägt genomsnitt, efter utspädning 85 575 375 58 341 250 65 826 953
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